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Solicitud No.: CU LTU RA-DAF-CM-2022-00 1 

MINI STE RIO DE CUL TURA - MINC 
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION 

Departamento de Compras y Contrataciones 

No. EXPEDIENTE 

CU LTURA-DAF-CM 

No. DOCUMENTO 

2022-0081 

21 de septiembre de 2022 

Objeto de la Com pra: ADQUISICION DE A ITfCULOS COMESTIBLES PARA EXISTENCIA EN EL ALMACEN DE ESTE MIN ISTERIO Y SUS DEPENDENCIAS DE 

CAFE, AZUCAR, LECHE DESNATADA Y TE F 10. 

Item 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Item 

1 

Codigo 
OGCP 

50201706 

50201714 

50161814 

50201711 

50201711 

50201711 

Cuenta 
Presupuestaria 

2.3.1.1.01 

2.3. 1.1.01 

2.3.1.1.01 

2. 3.1,1.01 

2.3.1.1.01 

2.3.1.1.01 

Detalle 

Descripcion 

PAQUETES DE CAFE OE 1 LB 

L -CHE EN POLVO OESNATADA QUE SE ANADE AL 

CAFE OE 22 OZ 

AZUCAR CREMA (PAQ. 5LB) 

E FRIO DE 4 LB ENVASE LATA, SABOR PONCHE 

DEFRUTAS 

TE FRIO DE 4 LB ENVASE LATA, SABOR 

RASPBERRY 

E FRIO DE 4 LB ENVASE LATA, SABOR LIMON 

Plan de Eotre a Estimado 

Dire ~ion de Entrega 

Minj"terio de Cultura 

ANGEL F. CUEVAS RIJO 

Unidad de 
Medida 

IN 

IN 

IN 

IN 

IN 

IN 

Caotidad 
Re uerida 

esponsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones 

Cantidad 
Solicitada 

1000 

200 

300 

200 

so 

50 

Precio 

Unitario 

Estimado 

$231.92 

$400.00 

$124.00 

$430,00 

$430.00 

$430.00 

Monto 
en RD$ 

$231,920.00 

$80,000.00 

$37,200.00 

$86,000.00 

$21,500.00 

$21,500.00 

Total Estimado = 478,120.00 

Fecha Necesidad 

26 de octubre de 2022 
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